
O 1 Nt 

"C".::.1 0..,. Q: .... 
o ,,. 
"' . < . . 
"' ..., ,,.. ::,. 
..,. ,r 

- Q: ó ... < .., 
(",., \J o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 027976 Vody 2018-2020 

VYŘIZUJE: 
TEL. : 

MOBIL: 
E-MAIL: 

DATUM: 

Položka 

 

 
 

23.11.2017 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., 

příl.č . 1, úplný rozsah (chemie bez 
pesticidů) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., 
příl.č. 5, krácený rozsah - chemie 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., 
příl.č . 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 

biologie) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., 

příl.č. 5, krácený rozsah - povrchový zdroj s 

ovlivněním povrchovou vodou 
(mikrobiologie) 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., 
příloha č . 2, voda teplá vyrobená z vody 

pitné (mikrobiologie) 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., 

příloha č.2, voda teplá vyrobená z vody 

pitné (chemie) 

TEPLÁ VODA - vyh l.MZ 252/2004 Sb., 

příloha č . 3, voda teplá vyráběná z 
individuálního zdroje (mkb bez Legionelly) 

ArcelorMittal Ostrava a.s. 
Vratimovská 689/117 
70702 Ostrava-Kunčice 
IČ:45193258 OIČ:CZ45193258 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném zněn í a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřen í smlouvy. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 
Fax:  

www.zuova.cz 



O 1 Nt 

""~1 ""' 
~ .... 

o .,.. 
"' . <. . . 
"' w 
fT\ ::,. 

oJ> 'C .... ~ o .... < .., ~,.,"o 

Položka 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., 
příloha č.3, voda teplá vyráběná z 
individuálního zdroje pro účely osobní 

hygieny zaměstnanců (chemie) 

Legionella (pozitivní nález, voda teplá) 
metodou kultivační 
Legionella (negativní nález) metodou 

kultivační 

Legionella -pitná a užitková voda 

TOL - Těkavé organické látky ( )

TOL - Těkavé organické látky (  ) 

TOL - Těkavé organické látky(  ) 

Počet kolonií při 22°C metodou kultivační 

Vyšetření sub. PCDD/F (polychlorované 
dibenzo-p-dioxiny a polychlorované 
dibenzofurany) GC - MS/MS 
Počet kolonií při 36°C metodou kultivační 

Kovy - Fe celkové ve vodách 

Kovy metodou ICP a AAS (   

) 

Kovy metodou ICP a AAS (   

) 

Kovy metodou ICP a AAS (   

 
Chlor volný ve vodách 

Mykobakteria - kultivační vyšetření vody -
negativní nález 

Mykobakteria vody - identifikace kmene při 
pozitivním nálezu (gen .sonda) 

Mykobakteria vody - identifikace kmene při 
pozitivním nálezu (identifikace podrobná) 
Escherichia coli kultivačně 

Koliformní bakterie metodou kultivační 

Clostridium perfringens (určení s více 
ředěními) 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednate l s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 
Fax:  

www.zuova.cz 
 



Položka 

Mikroskopický obraz - abioseston 

Mikroskopický obraz - počet organismů 

Mikroskopický obraz - živé organismy 

Teplota vody 

Barva 

CHSK Mn 

Pach ve vodách 

pH metodou elektrometrickou 

Zákal 

Anionty - dusičnany ve vodách 

Anionty - dusitany ve vodách 

Chuť 

Konduktivita (vodivost) 

Amonné ionty (amoniakální dusík) 

Acid ita (ZNK-zásadová neutraliza ční 
kapacita) celková a zjevná 

Alkalita (KNK) celková a zjevná t itračně 

Látky rozpuštěné (RL) 105°C 

Oxid uhličitý agresivní Heyerovou metodou

Látky nerozpu štěné (N L) 105°C 

Anionty - chloridy ve vodách 

Anionty - sírany ve vodách 

Amonné ionty (amoniakální dusík) 

CHSK Cr 

Uhlovodíky ClO - C40 

Kovy - Fe celkové ve vodách 

Tvrdost (Ca,Mg i jednotlivě) 

PAU ) 

PAU ) 

PAU  

Vyšetření sub. Bis(2- ethylhexyl)ftalát 
v odpadní vodě 

Doprava  

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 

Právní vztahy se řídí příslušným i ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovit ele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednatel i za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:  
Fax:  

www.zuova.cz 
 



V ceně analýz: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti 

analytické laboratoře . 

- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 

- Likvidace vzorků . 

- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 

V p řípa dě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické / e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

Obchodní oddělení 

Právní vztahy se řídí přís l ušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavfoní smlouvy. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.
Fax

www.zuova.cz 
 



o-r Nr 

"C".:..1 o"' 
q,- ... 

C) 7 
"' . < . . 
"' ... "' .:,. 
"" '(' .,.. q,-

ó ,._ < .., 
"A-t " o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 027976 akceptována dne: .............................. .. . 

J , v,, , d v d , b meno a pn1men1 o pove ne oso y: .............................................................. .. 

Podpis : .............................. ......... ... ...... ............... . 

Razítko : ...... .. ................ ......... ... ...... .................... . 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č . 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve výši 
od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti 
odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele.- Vhodné uskladnění do doby zpracování v 
laboratoři. 

Právní vztahy se Ndí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:
Fax:  

www.zuova.cz 
 




